
1 委　　託　　名

2 委　託　場　所 7 開 札 日

3 委　託　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 委 託 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　

2 　〃　商号、名称 株式会社不二設計コンサルタント 奈良営業所

3 　〃　代表者

4 納　　　期 契約日　　～ 令和６年１１月２９日

5 委託概要 設計協議及び関係機関協議　一式

配水管布設替詳細設計　　　一式

報告書作成　　　　　　　　一式

6 契約金額（税込） 4,532,000 円

指名競争入札結果

令和６年度　的場地内配水管布設替詳細設計他業務委託

広陵町大字的場地内 令和　６年　７月２９日　（月）

第 18号 有

6,760,000
株式会社不二設計コンサ
ルタント 奈良営業所

6,760,000 4,120,000

設定なし 令和６年１１月２９日

業　者　名 　入札書価格（税抜）（円） 摘　　要

株式会社　潮技術コンサ
ルタント 4,700,000
関西技術コンサルタント
株式会社 奈良事務所 6,700,000
株式会社極東技工コンサ
ルタント奈良事務所 6,760,000
中日本建設コンサルタン
ト株式会社 奈良事務所 辞退
株式会社浪速技研コンサ
ルタント　奈良支店 6,400,000
株式会社日産技術コンサ
ルタント奈良事務所 4,740,000
株式会社ニュージェック
奈良事務所 辞退
株式会社不二設計コンサ
ルタント 奈良営業所 4,120,000 落札者

奈良県香芝市関屋北7丁目14－18

所長　植田　宗幸


